
Plan studiów na rok akad. 2009/2010 Łączna liczba godzin w programie studenta
Wydział Nauk Ekonomicznych wykładów 293
Studia stacjonarne I stopnia ćwiczeń 371
Rok I  laboratoriów 38
Kierunek: Ekonomia Ogółem 702
Specjalność: AR,  GP,  GZŚ

Lp Przedmiot

Zal.przedm.w semestrze Punkty ECTS Godziny dydaktyczne

Uwagi
Egzam. Zal.z Zal.bez

Ogółem
Ogółem Sem."1" Sem."2"

oceną oceny w roku W Ć L W Ć L
1 SZKOLENIE BHP 1 0 4 4 0 0 0 0 0
2 BIBLIOTECZNE SYSTEMY INFORMACYJNE 2 0 4 0 0 0 0 0 4
3 SOCJOLOGIA W,Ć-1 3 30 15 15 0 0 0 0
4 FILOZOFIA W,Ć-1 3 30 15 15 0 0 0 0
5 EWOLUCJA SYSTEMÓW SPOŁ. - EKONOM. W,Ć-2 3 30 0 0 0 15 15 0
6 GEOGRAFIA POLITYCZNA I GOSPODARCZA W,Ć-1 3 30 15 15 0 0 0 0
7 MARKETING W,Ć-2 3 30 0 0 0 15 15 0
8 GOSPODARKA REGIONALNA W-2 3 30 0 0 0 30 0 0
9 INFORMATYKA (TECHNOL. INFORMACYJNE) W,L-1 2 30 15 0 15 0 0 0
10 JĘZYK OBCY I Ć-1,2 0 90 0 45 0 0 45 0
11 JĘZYK OBCY II Ć-1,2 0 60 0 30 0 0 30 0
12 MATEMATYKA 2 Ć-1,2 W-1 9 60 15 15 0 15 15 0
13 MIKROEKONOMIA 2 L-1,2,Ć-1,2 W-1 9 60 16 5 7 14 6 12
14 OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 1 0 4 4 0 0 0 0 0
15 PODSTAWY MAKROEKONOMII W-2 0 30 0 0 0 30 0 0
16 POLITYKA SPOŁECZNA 2 Ć-2 5 30 0 0 0 15 15 0
17 PODSTAWY ZARZĄDZANIA 1 Ć-1 5 30 15 15 0 0 0 0
18 PRAWO 1 5 30 30 0 0 0 0 0
19 RACHUNKOWOŚĆ 1 Ć-1 5 30 15 15 0 0 0 0
20 WYCHOWANIE FIZYCZNE 1,2 0 60 0 30 0 0 30 0 stud.realiz. 75h w 2 lata

RAZEM 6 58 702 159 200 22 134 171 16

Plany 2009/2010 zatwierdzone na Radzie Wydziału 23.04.2009 r.

AR       -  Analityk Rynku
GP       - Gospodarka Publiczna
GZŚ     -  Gospodarowanie Zasobami Środowiska

 



Plan studiów na rok akad. 2009/2010 Łączna liczba godzin w programie studenta
Wydział Nauk Ekonomicznych wykładów 218
Studia stacjonarne I stopnia ćwiczeń 349
Rok I  laboratoriów 45
Kierunek: Finanse i Rachunkowość Ogółem 612
Specjalność:  FiRS,  FiRSP,  GRF,  IiN,  PiDF

Lp Przedmiot

Zal.przedm.w semestrze Punkty ECTS Godziny dydaktyczne

Uwagi
Egzam. Zal.z Zal.bez

Ogółem
Ogółem Sem."1" Sem."2"

oceną oceny w roku W Ć L W Ć L
1 SZKOLENIE BHP 1 0 4 4 0 0 0 0 0
2 BIBLIOTECZNE SYSTEMY INFORMACYJNE 2 0 4 0 0 0 0 0 4
3 INTEGRACJA EUROPEJSKA W,Ć-2 4 30 0 0 0 15 15 0
4 GEOGRAFIA POLITYCZNA I GOSP. 1 Ć-1 6 30 15 15 0 0 0 0
5 SOCJOLOGIA 1 Ć-1 6 30 15 15 0 0 0 0
6 INFORMATYKA (TECHNOL. INFORMACYJNE) W,L-1 2 30 15 0 15 0 0 0
7 JĘZYK OBCY I Ć-1,2 0 90 0 45 0 0 45 0
8 JĘZYK OBCY II Ć-1,2 0 60 0 30 0 0 30 0
9 MATEMATYKA 1 Ć-1 5 30 15 15 0 0 0 0
10 MIKROEKONOMIA 2 L-1,2,Ć-1,2 W-1 8 60 16 5 7 14 6 12
11 OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 1 0 4 4 0 0 0 0 0
12 PODSTAWY FINANSÓW 2 Ć-2 6 45 0 0 0 30 15 0
13 PODSTAWY RACHUNKOWOŚCI 2 Ć-2 6 45 0 0 0 30 15 0
14 NAUKA O ORGANIZACJI 1 L,Ć-1 6 30 15 8 7 0 0 0
15 POLITYKA SPOŁECZNA W,Ć-2 4 30 0 0 0 15 15 0
16 PRAWO 1 Ć-1 5 30 15 15 0 0 0 0
17 WYCHOWANIE FIZYCZNE 1,2 0 60 0 30 0 0 30 0 stud.realiz. 75h w 2 lata

RAZEM 8 58 612 114 178 29 104 171 16

Plany 2009/2010 zatwierdzone na Radzie Wydziału 23.04.2009 r.

FiRS     -  Finanse i Rachunkowość Spółek
FiRSP   -  Finanse i Rachunkowość Sektora Publicznego
GRF      -  Globalne Rynki Finansowe
IiN         -  Inwestycje i Nieruchomości
PiDF     -  Pośrednictwo i Doradztwo Finansowe





Plan studiów na rok akad. 2009/2010 Łączna liczba godzin w programie studenta
Wydział Nauk Ekonomicznych wykładów 263
Studia stacjonarne I stopnia ćwiczeń 431
Rok I  laboratoriów 38
Kierunek: Zarządzanie Ogółem 732
Specjalność: KM,  PiPL,  ZPro,  ZPrz

Lp Przedmiot

Zal.przedm.w semestrze Punkty ECTS Godziny dydaktyczne

Uwagi
Egzam. Zal.z Zal.bez

Ogółem
Ogółem Sem."1" Sem."2"

oceną oceny w roku W Ć L W Ć L
1 BIBLIOTECZNE SYSTEMY INFORMACYJNE 2 0 4 0 0 0 0 0 4
2 SZKOLENIE BHP 1 0 4 4 0 0 0 0 0
3 OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 1 0 4 4 0 0 0 0 0
4 JĘZYK OBCY I Ć-1,2 0 90 0 45 0 0 45 0
5 JĘZYK OBCY II Ć-1,2 0 60 0 30 0 0 30 0
6 SOCJOLOGIA 1 Ć-1 3 30 15 15 0 0 0 0
7 POLITYKA SPOŁECZNA W,Ć-2 4 30 0 0 0 15 15 0
8 INFORMATYKA (TECHNOL. INFORMACYJNE) W,L-1 2 30 15 0 15 0 0 0
9 MATEMATYKA 1 Ć-1 5 45 30 15 0 0 0 0

10 MIKROEKONOMIA 2 L-1,2,Ć-1,2 W-1 8 60 16 5 7 14 6 12
11 PODSTAWY MARKETINGU 2 Ć-2 7 60 0 0 0 30 30 0
12 PODSTAWY ZARZĄDZANIA 1 Ć-1 7 60 30 30 0 0 0 0
13 ZACHOWANIA ORGANIZACYJNE W,Ć-2 4 30 0 0 0 15 15 0
14 PRAWO W,Ć-1 3 30 15 15 0 0 0 0
15 FINANSE W,Ć-2 6 60 0 0 0 30 30 0
16 HISTORIA GOSPODARCZA 1 Ć-1 3 30 15 15 0 0 0 0
17 ZARZĄDZANIE ŚRODOWISKIEM W,Ć-2 5 45 0 0 0 15 30 0
18 WYCHOWANIE FIZYCZNE 1,2 0 60 0 30 0 0 30 0 stud.realiz. 75h w 2 lata

RAZEM 6 57 732 144 200 22 119 231 16

Plany 2009/2010 zatwierdzone na Radzie Wydziału 23.04.2009 r.

KM        - Komunikacja Marketingowa
PiPL      - Procesy i Projekty Logistyczne
ZPro      - Zarzadzanie Produktem
ZPrz      - Zarządzanie Przedsiębiorstwem
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